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SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

Corso di Laurea in Infermieristica 
Seduta delle Tesi di Laurea in Infermieristica 

Seconda sessione d’esame A.A. 2022/2023 

 

 

Le prove finali del Corso di Laurea in Infermieristica, Abilitante alla professione sanitaria – si 

svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 
❖  Sede Pistoia (Prato) 

Commissione 

Prova pratica: 09-04-2024 – ore 9.00 (Aula Stanghellini Polo Uniser) Via Pertini 358 Pistoia 

Discussione tesi: 09-04-2024 – ore 14.00 (Aula Magna Polo Uniser) Via Pertini 358 Pistoia 

Composizione della Commissione 

Prof. ssa Guiducci Serena Presidente 

Prof. ssa Monica Bucciantini Membro 

Dott. ssa Andreini Donatella Membro 

Dott. ssa Perseo Anna Maria Membro 

Dott. ssa Blotto Gloria Membro 

Dott. Bartolini Tiziano Membro 

Dott. ssa Cappelli Sara Membro 

Dott. Ceccanti Leonardo Membro 

Dott. ssa Gavazzi Sara Membro – rappresentante OPI 

Dott. Marco Mannocci Membro – rappresentante OPI 

Membri Supplenti 

Dott. ssa Baldi Lucia Membro 

Dott. ssa Debora Mungai Membro 

Dott. ssa Maria Ramona Melis Membro – rappresentante OPI 

Dott. Edoardo Galingani Membro – rappresentante OPI 

Candidati 

matricola Relatore 

5508413 Andreini Donatella 

7009961 Cappelli Sara 

6303054 Ceccanti Leonardo 

7054676 Perseo Anna Maria 

7030651 Blotto Gloria 

7026692 Bartolini Tiziano 

7010006 Donatella Andreini 

7010002 Donatella Andreini 

7032703 Perseo Anna Maria 

7029184 Perseo Anna Maria 

7054706 Perseo Anna Maria 

5866936 Ceccanti Leonardo 
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❖  SEDE Borgo San Lorenzo 

Commissione 

Prova pratica: 10/04/2024 – ore 08.00 (Laboratorio via Aldo Moro 2, Borgo San Lorenzo) 

Discussione tesi: 10/04/2024 – ore 14.00 (Mugello Circuito Loc. Senni 15, Scarperia e San Piero) 

Composizione della Commissione 

Prof. Christian Carulli Presidente 

Prof. Francesco Giudici Membro 

Dott. Vieri Parrini Membro 

Dott. Eustachio Parente Membro 

Dott. Lorenzo Ballerini Membro 

Dott. Federico Bacci Membro 

Dott.ssa Stella Neri Membro 

Dott.ssa Annamaria Perseo Membro 

Dott. Melis Maria Ramona Membro – rappresentante OPI 

Dott. Fagbohun Olivette Bosede Membro – rappresentante OPI 

Membri Supplenti 

Prof. Bambi Stefano Membro supplente 

Dott.ssa Elisabetta Paoletti Membro supplente 

Dott. Potenza Nicolas Membro supplente OPI 

Dott. Petta Domenica Membro supplente OPI 

Candidati 

matricola Relatore 

7057167 Dott. Vieri Parrini 

7060988 Dott. Lorenzo Ballerini 

7031096 Dott.Ssa Stella Neri 

7009996 Dott. Eustachio Parente 

7033921 Dott. Vieri Parrini 

7060430 Dott. Federico Bacci 

7060028 Dott. Eustachio Parente 

7002636 Dott.Ssa Annamaria Perseo 

7012475 Prof. Francesco Giudici 
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❖ Sede Empoli 

 

Prova pratica: 11/04/2024 – ore 9,00 (AULA MAGNA Polo Universitario Via Oberdan 13 Sovigliana Vinci) 

Empoli 

Discussione tesi: 11/04/2024 – ore 14,00 (AULA MAGNA Polo Universitario Via Oberdan 13 Sovigliana 

Vinci) Empoli 

Composizione della Commissione 

Prof. Carulli Christian Presidente 

Prof. Di Bari Mauro Membro 

Prof. Bambi Stefano Membro 

Dott.ssa Bianchi Stefania Membro 

Prof.ssa Failli Paola Membro 

Dott.ssa Fadanelli Mara Membro 

Dott.ssa Perzia Marika Membro 

Dott. ssa Vacchina Francesca Membro 

Dott. Galingani Edoardo Membro – rappresentante OPI 

Dott.ssa Sara Mazzei Membro – rappresentante OPI 

Membri Supplenti 

Prof. Nosi Daniele Membro 

Dott. Ceccanti Leonardo Membro 

Dott.ssa Gavazzi Sara Membro – rappresentante OPI 

Dott.ssa Fagbohun Olivette Bosede  Membro – rappresentante OPI 

Candidati 

matricola   Relatore  

7029138   Perzia Marika  

7059915                             Bambi Stefano 

7029145 Vacchina Francesca 

7057158 Ceccanti Leonardo 

7057178 Vacchina Francesca 

7031427                            Failli Paola 

7057175 Di Bari Mauro 

7055383   Bianchi Stefania 

 7063743  Perzia Marika  

7032667  Fadanelli Mara 

7060475  Perzia Marika 

5866819  Bianchi Stefania 

7006887  Margheri Francesca 
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❖ Sede Firenze 

 

➢ Commissione n. 1 

Prova Pratica: 11 aprile 2024 ore 8.30 presso il Laboratorio di Infermieristica CEP Viale Pieraccini n.6_ 

Firenze 

Discussione Tesi: 11 aprile 2024 ore 14.00 presso Aula Magna ex Presidenza Medica - AOUC Largo 

Brambilla 1 – Firenze 

Composizione della Commissione 

Prof.ssa Laura Rasero Presidente 

Prof.ssa Flavia Sorbi Membro 

Prof. Antonino Morabito Membro 

Dott. Lorenzo Giovannoni Membro 

Dott.ssa Anton Gabriela Membro 

Dott.ssa Barbara Bruno Membro 

Dott.ssa Tommasina Di Nota Membro 

Dott. Luca Innocenti Membro 

Dott. Daniele Ciofi Membro 

Dott. Davide Ciancio Membro – Rappresentante Opi 

Dott.ssa Domenica Petta Membro – Rappresentante Opi 

Membri Supplenti 

Prof. Paolo Iovino Membro 

Dott.ssa Maria Visceglia Membro 

Dott. Marco Mannocci Membro – rappresentante OPI 

Dott.ssa Francesca Salaris Membro – rappresentante OPI 

Candidati 

matricola Relatore 

5659886 Anton Gabriela 

7025598 Ciofi Daniele 

7005642 Innocenti Luca 

7033221 Bruno Barbara 

7055983 Anton Gabriela 

7054709 Morabito Antonino 

6333025 Rasero Laura 

7005623 Sorbi Flavia 

7017350 Ciofi Daniele 

7029162 Giovannoni Lorenzo 

7026804 Ciofi Daniele 

7029150 Di Nota Tommasina 
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➢ Commissione n. 2 

Prova Pratica: 12 aprile 2024 ore 8.30 presso il Laboratorio di Infermieristica CEP Viale Pieraccini n.6_ 

Firenze 

Discussione Tesi: 12 aprile 2024 ore 14.00 presso Aula Magna (3° piano) Centro Didattico Morgagni – Viale 

Morgagni 40-44, Firenze 

Composizione della Commissione 

Prof. Christian Carulli Presidente 

Prof.Ssa Sara Boccalini Membro 

Dott. Leonardo Martelli Membro 

Dott.Ssa Lucia Gigli Membro 

Dott. Luca Pietrini Membro 

Dott.Ssa Daniela Bonanni Membro 

Dott.Ssa Benedetta Olivieri  Membro – Rappresentante Opi Dott. 

Nicolas Potenza Membro – Rappresentante Opi 

Membri Supplenti 

Prof. Yari Longobucco Membro 

Dott.Ssa Maria Visceglia Membro 

Dott. Davide Ciancio Membro – Rappresentante Opi 

Dott.Ssa Sara Mazzei Membro – Rappresentante Opi 

Candidati 

matricola Relatore 

7057346 Martelli Leonardo 

6140355 Pietrini Luca 

7055426 Gigli Lucia 

7055159 Bonanni Daniela 

7029157 Gigli Lucia 

7055394 Gigli Lucia 

7028460 Gigli Lucia 

7055377 Martelli Leonardo 

6322173 Martelli Leonardo 

 

 

Il Presidente del Corso di Laurea  

in Infermieristica  

Prof. Christian Carulli 

 


